



**OFFICE OF THE PR. ACCOUNTANT
GENERAL (A&E), PUNJAB, SECTOR-17E,
CHANDIGARH - 160017**

संख्या : प्रशा.-1/ए/2020-21/206

दिनांक : 19.11.2020

Office Order / कार्यालय आदेश

Consequent upon relieving of Sh. Vipin Kumar, DEO Grade-A, by the office of the Director General of Commercial Audit, Hyderabad vide their office Order No. 197 dated 13.11.2020, Sh. Vipin Kumar, DEO 'A' has joined this office as DEO 'A' on 18.11.2020 (FN) on deputation basis. His deputation period will be initially for one year subject to administrative convenience and satisfactory performance, and will be governed by the terms and conditions as laid down in the. GOI, Ministry of personnel Public Grievances and Pensions OM No. 6/8/2009-Estt. (Pay-II) dated 17.06.2010.

कार्यालय महानिदेशक वाणिज्यिक लेखापरीक्षा, हैदराबाद के आदेश संख्या 197 दिनांक 13.11.2020 द्वारा कार्यभारमुक्त होने के उपरांत श्री विपिन कुमार, डीईओ ग्रेड 'ए' ने इस कार्यालय में दिनांक 18.11.2020 (पूर्वाहन) में डीईओ ग्रेड 'ए' के पद पर प्रतिनियुक्ति आधार पर कार्यभार ग्रहण कर लिया है। शुरुआत में उनकी प्रतिनियुक्ति की अवधि एक वर्ष होगी तथा उसके उपरांत संतोषजक कार्य एवं प्रशासनिक सुविधानुसार विचार किया जाएगा। उक्त प्रतिनियुक्ति भारत सरकार, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन संख्या 6/8/2009-Estt. (Pay-II) दिनांक 17.06.2010 में निहित प्रतिनियुक्ति की शर्तों के अनुसार होगी।

हस्ता/-
उप-महालेखाकार (प्रशासन)

पृ० संख्या : प्रशा-1/प्रतिनियुक्ति/32(4)/2020-21/2648-54

दिनांक : 19.11.2020

प्रति निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की जा रही है :-

1. उप-निदेशक, कार्यालय महानिदेशक वाणिज्यिक लेखापरीक्षा, महालेखाकार कार्यालय परिसर, सैफाबाद, हैदराबाद-500 004 के आदेश संख्या 197 दिनांक 13.11.2020 के संदर्भ में।
2. आर.टी.आई. अनुभाग (पदक्रम सूची हेतु)
3. प्रशासन-1 (इवेंट सीट), प्रशासन-2, 3
4. पी०ए०ओ०
5. श्री विपिन कुमार, डीईओ ग्रेड 'ए'
6. आई.टी. स्पॉर्ट सैल
7. कार्यालय आदेश फाईल।

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशासन-1)